经核查，截至本核查意见出具之日，除本次交易方案所涉及的认购向特定对象

发行股票外，信息披露义务人无在未来 12 个月内继续增持或处置上市公司股份的

计划。若信息披露义务人后续作出增持或处置上市公司股份的决定，将严格按照

《证券法》、《上市公司收购管理办法》及其他相关法律法规的要求，依法履行相

关审批程序及信息披露义务。

三、对本次权益变动信息披露义务人所履行决策程序的核查

经核查，信息披露义务人关于本次权益变动已履行的程序如下：

1、2022 年 8 月 30 日，君威科技作出执行董事决定，同意本次交易相关事

项；

2、2022 年 8 月 30 日，君威科技股东会作出决定，同意本次交易相关事项；

3、2022 年 9 月 1 日，旋极信息向特定对象发行股票获得旋极信息第五届董事

会第十五次会议审议通过。

 14

截至本核查意见出具之日，本次权益变动尚需履行的批准程序如下：

1、上市公司股东大会审议通过；

2、通过国家市场监督管理总局反垄断局经营者集中审查（如需）；

3、通过国防科工局审查；

4、国资主管部门对信息披露义务人参与本次向特定对象发行的审批程序；

5、旋极信息向特定对象发行股票经深交所审核通过、中国证监会注册发行。

 15

第四节 对本次权益变动方式的核查

一、对信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例的核查

经核查，本次权益变动前信息披露义务人未直接或间接持有、委托持有、信托

持有，或以其他任何方式持有上市公司的股份或其表决权。

君威科技与旋极信息于 2022 年 9 月 1 日签署了《附条件生效的股份认购协

议》，君威科技拟以 1,199,999,997.10 元现金认购旋极信息本次向特定对象发行股

票 393,442,622 股股份（最终发行数量以中国证监会同意注册的数量为准），如旋

极信息股票在向特定对象发行股票的董事会决议日至发行日期间发生派发股利、送

红股、资本公积转增股本等除权、除息事项，则君威科技认购的本次向特定对象发

行股票数量将作相应调整。同时，陈江涛承诺自 2022 年 9 月 1 日起至本次发行完

成后绵阳市国资委取得的旋极信息实际控制人的地位丧失之日无条件地放弃旋极信

息 77,662,266 股份的表决权。上述事项实施完成后，君威科技将持有上市公司

18.55%的股份，上市公司实际控制人将由陈江涛变更为绵阳市国资委。

上述交易导致信息披露义务人拥有的股份及表决权数量变动情况如下：

本次发行完成前 本次发行完成后

持股数量

持股比

例

（%）

表决权数量

表决权

比例

（%）

持股数量

持股比

例

（%）

表决权数量

表决权

比例

（%）

君威科

技
- - - - 393,442,622 18.55 393,442,622 18.55

陈江涛

及其一

致行动

人
注 1

345,053,227 19.97  345,053,227 19.97  345,053,227 16.27  267,390,961 12.61

其他股

东
1,382,537,368 80.03  1,382,537,368 80.03  1,382,537,368 65.18  1,382,537,368 65.18

合计 1,727,590,595 100.00 1,727,590,595 100.00 2,121,033,217 100.00 2,043,370,951 96.34

注 1：陈江涛的一致行动人为：刘希平、新余京达、汇达高新，其中，陈江涛持有 265,530,423

股，刘希平持有 18,182,317 股，新余京达持有 31,415,605 股，汇达高新持有 29,924,882 股。

 16

二、对本次权益变动相关的协议内容的核查

经核查，本财务顾问认为：信息披露义务人在《详式权益变动报告书》中真

实、准确地披露的有关本次权益变动涉及的《附条件生效的股份认购协议》和《合

作协议》的主要内容。

三、对本次权益变动的股份存在权利限制情况的核查

经核查，信息披露义务人承诺本次认购的股票自本次发行结束之日起 18 个月

内不得转让，信息披露义务人将按照相关法律法规和中国证监会、证券交易所的相

关规定和上市公司的要求就本次发行股票中认购的股票出具相关锁定承诺，并办理

相关股票锁定事宜。锁定期结束后，按照中国证监会及深圳证券交易所的有关规定

执行。

除此之外，本次权益变动所涉及的股份不存在冻结或其他权利限制情形。

 17

第五节 对资金来源的核查意见

根据《附条件生效的股份认购协议》，信息披露义务人拟以 1,199,999,997.10

元现金认购旋极信息向特定对象发行股票。

信息披露义务人承诺：“本次认购的资金来源均系自有资金或合法自筹的资

金，不存在资金来源不合法的情形，不存在直接或者间接来源于上市公司及其关联